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Опис на активноста за самоконтрола на 
автономниот статус на ФРВ согласно со 
Стандарди и нормативи за изведување на 
високообразовна дејност на Универзитетот 

Конкретна активност 
 
 
 

Поени 
 
 
 

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 
 
9 

 Gorgieva B., Karov I., Mitrev S., Markova Ruzdik N.,  Kostadinovska E., Kovacevik B. 
(2015): Correlation and path analysis in sunflower (Helianthus annuus L.). Hellia - 
International Scientific Journal, 38 (63). ISSN 1018 - 1806 pp 201-210 
 
Markova Ruzdik, N., Karov I., Mitrev S., Gorgieva B., Kovacevik B., Kostadinovska 
Emilija (2015) Evaluation of sunflower (Helianthus annuus L.) varieties using multivariate 
statistical analysis. Helia, International Scientific Journal, 38 (63). ISSN 1018-1806  
pp 175-187 
 
Kostadinovska E., Mitrev S., Karov I. (2015): Occurrence of grapevine leafroll-associated 
virus complex in the Republic of Macedonia. In: Scientific Anniversary Conference, 19-20 
May 2015, Stara Zagora, Bulgaria. pp 455-460 

3 
 
 
 
 
3 
 
 
 
 
3 

 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 
 

4 

 Boev B., Stefanova V., Lazarova M., Kostadinovska E., Mitrev S. (2015): SEM Analysis 
of Placer Gold Deposits from Eastern Macedonia. In: 3rd Croatian Microscopy Congress, 
26-29 Apr 2015, Zadar, Croatia.  
 
Boev B., Mitrev S., Kostadinovska E., Lazarova M. (2015) SEM analyses of minerals 
from Allchar deposite - Republic of Macedonia. In: 3rd Croatian Microscopy Congress, 
26-29 Apr 2015, Zadar, Croatia. 

2 
 
 
 
 
2 

5. Потпишан договор за домашна или меѓународна 
научна соработка на конкретен научен проект, 
еден договор на три години – 3 (три) поени 
годишно или 9 (девет) поени за три години 

 Поени 
 

6 

 Костадиновска Е. – соработник истражувач во проектот  
Mitrev S., Karov I., Spasov D., Kostadinovska E., Kovacevik, B., Todorovska E. (2013): 
Characterization of fire blight strains (Erwinia amylovora) from different host plants from 
Macedonia. [Project] 
 
Костадиновска Е. – соработник истражувач во проектот  
Karov, Ilija and Mitrev, Sasa and Kovacevik, Biljana and Kostadinovska, Emilija (2015) 
Патогени габи на пченицата и јачменот во Република Македонија и можности за 
заштита. [Project] 

3 
 
 
 
 
3 

6. Раководење или координирање на 
институционален проект ТЕМПУС – еден договор 

/ Поени 
3 

http://eprints.ugd.edu.mk/13281/
http://eprints.ugd.edu.mk/13280/
http://eprints.ugd.edu.mk/13280/
http://eprints.ugd.edu.mk/13186/
http://eprints.ugd.edu.mk/13186/
http://eprints.ugd.edu.mk/13121/
http://eprints.ugd.edu.mk/13121/
http://eprints.ugd.edu.mk/13122/
http://eprints.ugd.edu.mk/13122/
http://eprints.ugd.edu.mk/5948/
http://eprints.ugd.edu.mk/5948/
http://eprints.ugd.edu.mk/14688/
http://eprints.ugd.edu.mk/14688/
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на три години, 3 (три) поени годишно или 9 
(девет) поени за три години. 

 
 

Zdravev, Zoran and Mitrev, Sasa and Zlatkovski, Vasko and Kostadinovska, Emilija and 
Trajkova, Fidanka and Spasov, Dusan and Mihajlov, Ljupco and Balabanova, Biljana and 
Kovacevik, Biljana and Koleva Gudeva, Liljana and Gulaboski, Rubin (2015) Developing 
OER and Blended Modules for Agriculture and Rural Development, Erasmus+ KA202 
Project. [Project] 
 
Назив на проектот: Developing OER and Blended Modules for Agriculture and Rural 
Development, Erasmus+ KA202 Project  
Assistant project coordinator – Emilija Kostadinovska  
 
Број на проектот: 2015-1-MK01-KA202-002855  
Износ на грант примен во 2015: 58.469,20 Евра (3,600,872.00 денари)  
Линк до проектот во репозиториумот: http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/14931 

3 
 

7. Потпишан договор за истражувачко-апликативна 
соработка во висина од 1.000 (илјада) 
евра/година – 1 (еден) поен. За секои исполнети 
нови 1.000 (илјада) евра/година се добива нов 1 
(еден) поен за секои 1.000 (илјада) евра  

 Поени 
 
6 

 Костадиновска Е. – соработник истражувач во проектот  
Каров И., Спасова Д., Спасов Д., Илиевски М., Илиевска В., Ковачевиќ Б., 
Костадиновска Е. (2015-2017): Испитување на биолошка ефикасност на 
микробиолошкиот производ Екстрасол (Bacillus subtilis var. ch 13) во Кочанско и 
Струмичко. (билатерален апликативен проект) (цена на чинење на проект за прва 
година: 3.500 евра) 

3 

 Лабораторијата за заштита на растенијата и животната средина има остварено 
апликации во вкупна вредност од 2.819.884,00 или 45.700 ЕУР = 46 бодови 
Раководителот на лабораторијата, вкупната вредност ја распределува во проценти 
на следниве учесници од УГД: 
 
Доц. д-р Емилија Костадиновска                  3 бода. 

3 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 
 
 

1 

 Kostadinovska, Emilija and Mitrev, Sasa and Rusevski, Rade and Karov, 
Ilija and Dimovska, Violeta (2015) Присуство на вирусот на свиткување на 
листовите кај виновата лоза во Македонија. Yearbook, Faculty of Agriculture, Goce 
Delcev University, 13 (1). pp. 5-25. ISSN 1857- 8608 

1 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 
4 

Издадена скрипта – 2 (два) поени 

http://eprints.ugd.edu.mk/14931/
http://eprints.ugd.edu.mk/14931/
http://eprints.ugd.edu.mk/14931/
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/14931
http://eprints.ugd.edu.mk/15315/
http://eprints.ugd.edu.mk/15315/
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 Mitrev, Sasa and Kostadinovska, Emilija (2015) Заштита на животната средина - 
скрипта. ISBN 978-608-244-156-6. 

Mitrev, Sasa and Kostadinovska, Emilija (2015) Практикум по фитопатологија. ISBN 
978-608-244-158-0. 

2 
 
 
2 

15. Извршување на функција  Поени 

 – продекан – 3 (три) поени  3 

  Вкупно поени 36 

 
 
  

http://eprints.ugd.edu.mk/13026/
http://eprints.ugd.edu.mk/13026/
http://eprints.ugd.edu.mk/13028/



